1 4 1 1 Lalran, 15 juin 1233. 

Archiepiscopo Salernitano mandai quatenus euradera ma
gislrum Robertum de Sancto Geòrgie clericum non permillal 
ab aliquibus indebite super hoc raoleslari. — (REO. 17, f. 59 vo; 
ann. VU, e. 195.) 

Il .. archiepiscopo Salernitano. Exhibita nobis dilecti 
-. Dal. ut supra. » 

1 4 1 » Latran, ler juillel 1233. 

Rothomagensi archiepiscopo, — cum, vacante decanatu ec
clesiae Cenomanensis, ac celebralis ibidera diversis de deca
nato eleclionibus, deraura Cenomanensibus canonicis, Ceno
manensis episcopi monilis inductis, V. et J. archidiaconos nec 
non et cantorem ipsius ecclesiae, super hoc arbitros eligenti
bus, iidera arbitri fere per annum negotium lenuissent in sus
penso , — idem negotium committit, eique mandai quatenus 
prout eidem ecclesiae expedire viderit, staluat. — (REO. 17, 
f. 59 VO; ann. VU, e. 196; — MOHEAU 1188, f. 121.) 

Il ..Rothomagensi arc/wepisco^Jo.Expartevenerabilis—, 
Dal, Laterani, kalendis julii, anno septimo, » 
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1 4 1 3 Latran, 20 juin 1233. 

Abbali et conventui monasterii de Spina, Cisterciensis ordi
nis, Palentinae dioecesis, indulget ut de bonis quae Christi 
fideles eorum monasterio legitime largiantur, nullam alicui 
compellantur solvere porlionem. — (REO. 17, f. 60 r» ; ann. VII, 
e. 197,) 

« ,, abbati et convenlui monasterii de Spina, Cistercien
sis ordinis, Palentine diocesis. Regifiaris observantie pro
fessores —, Dat. Laterani, XII kalendas jul i i , anno 
seplimo, » 

1 4 1 4 Latran, 18 juin 1233. 
Universis Chrisli fidelibus nolum facit se sanctorum cata

logo beatum Virgilìum, quondara Salzburgensera archiepisco
pum, adscripsisse, et statuisse ut V kalendas decerabris ab 
universa Ecclesia nalalicia ejus devote celebrenlur. — (REO, 17, 
f. 601-0; ann. VII, e. 198 ; —MOREAU 1188, f, 153;— POT

THAST 9238; — cf. RAYNALOI, .Innales, 1233, l. XIII, p. 413, 
col. 2, § 55; ed. Barri-Due, t. XXI, ji. 85, col. 1 et 2.) 

Il Universis Christi fidelibus ad quos littere iste pervene
rint. Sicut fiale am-ee —. Dat. Laierani, XIIII kalendas 
julii, anno septimo. » 

1 4 1 S Latran, 22 juin 1233. 

Episcopo quondam Palaviensi, — cura ipse papa episcopo 
Frisingensi et ejus conjudicibus raandavisset ut eidem epis
copo Palaviensi, cedenti oneri officii pastoralis, de bonis 
Patavien.sìs ecclesiae providerent, et iidera judices, hujusmodi 
negotio non valenles commode interesse, praeposito Maticensi 
(= de Matlsee) et ejus collegis super hoc coraraisissent ple
narie vices suas, qui in Gius (r= Gleìss), [in] Amisten. 
{= Araslctlen) et apud Sanctum Ypolitura hovemarchias cum 
pertinentiis suis ipsi, provisionis nomine, assignaverant, — 
significai se quod per eos super hoc actura fuerat, confirmare. 
— (REG. 17, f. 60 vo; ann. VU, e. 199.) 

Il .. quondam episcopo Palaviensi. Justis petentium 
etc. —. Dat. Laierani, X kalendas julii, pontificatus 
nostri anno septimo. » 

1 4 1 6 Latran, 17 juin 1233. 

Priori et fratribus ordinis Praedicalorura Bisuntinis inquisi
loribus haerelicae pravilatis per Burgundiam, super quibusdam 
dubiis juraraentura baereticorura attingentibusrespondet quod 
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eos qui, aliquando suspecli de haeresi, sub forma in sententiis 
apostolicis contenta praestito juraraento, sint convicti quod 
passi sint recidivam, occultantes haereticos in domibus pro
priis el in scholis ubi haereses addiscebantur, ac illos qui, 
suspecli el convicti, post abjurationem convincantur coramu-
nionera cura haereticis habere, perpetuo carceri depulent. — 
(REO. 17, f. 60 vo; ann. VII, e. 200 ; — POTTHAST9235.) 

tt .. priori et fi-alribus ordinis Predicatorum Bisuntinis, 
quibus fidei negotium per Burgundiam commisimus. Com
mendantes in Domino —. Dal. Laierani, XV kalendas 
julii, anno seplimo. » 

1 4 1 ' » Latran, IO juin 1233. 

Abbati Tuiciensì ( = de Deutz), Coloniensis dioecesis, man
dai, Theodorico Coloniensi petente, qualenus Arnoldo scholari, 
ejusdem Theoderìci nepoti, cupienti, sicul asserebal, scholas-
tìcis insistere disciplinis, in competenti ecclesiastico beneficio 
ad donalionem ipsius abbatis spedante, quod consueverit cle
ricis saecularibus assignari, provideat. — (REO. 17, f. 60 vo; 
ann. VII, e. 201.) 

Il .. abbati Tulciensi, Coloniensis diocesis. Frequens est 
ut —. Dat. Laterani, IIII idus junii, pontificatus nostri 
anno septimo. » 

1418 Lalran, 17 juin 1233. 

Episcopo Osnaburgensi, et Majoris Ecclesiae el Sancii Ge
reonis Coloniensium jiraeposilis mandat quatenus filios quon
dam Friderici, comitis delsemburg, inlerfecloris [Engelberti], 
archiepiscopi Coloniensis, el W[illelrauiii], ejusdem Friderici 
fratieiii, el coraplices eorura, qui [Henricum] archiepiscopura 
et ecclosiani Coloniensem persequebaiitur, ab excessibus suis 
compescant. — (REO. 17, f. 61 l'O; ann. VII, e. 202; — R O 
DENUERG òiO.) ' ^ 

Il.. episcopo Osnaburgensi, et.. Majoris Ecclesie et.. Sancii 
Gereonis Coloniensium prepositis. Ad audienliam noslram 
—. Dat Laterani, XV kalendas julii, anno seplimo. » 

1 4 1 9 , Latran, 17 juin 1233. 

Fidelibus et vassallis ecclesiae Coloniensis eadem scribit, 
mandans qualenus [Henrico] archiepiscopo et ecclesiae Colo
niensi assistanl. — (REO. 17, f. 61 lO; ann. VH, e. 203; — 
RODEXDERG 5'il.) 

Il Universis fidelibus el vassallis ecclesie Coloìiiensis. Ad 
audienliam nostram —. Dal. ut supra. » 
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Latran, 6 juin 1233.